
Ministerstvo  dopravy lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllll

VÝZVA

k podání  žádosti  k poskytnutí  úěelové  dotace  na  provozování  drážní  dopravy  v rámci

projektu  LegiovIak  v souladu  s využitím  veřejné  podpory  de minimis

vyhlašovaná  Ministerstvem  dopravy,  nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/12,  I10  15 Praha  1

(dále jen ,,poskytovatel"), v souladu s ustanovením fl 14j zákona č. 218/2000 sb.,
o rozpočtových  pravidlech  a o změně  některých  souvisejících  zákonů,  ve znění  pozdějších

předpisů,  pravidly  poskytování  veřejné  podpory  de minimis  a usnesení  vlády  CR  ze dne

15. l1.  2021  č. 1026.

Předmět  dotace

Úěelová  dotace  pro  Československou  obec  legionářskou  (dále  jen,,ČSOL"),  z.s.,  v souladu

s usnesením  vlády  CR  ze dne 15. l1.  2021 č. 1026  dle bodu  II. odst.  2 a pravidly  veřejné

podpory  de minimis  určená  jako  příspěvek  na spolufinancování  drážního  provozu

projektu  Legiovlak  v roce  2024.

Casový  harmonogram

Datum  vyhlášení  výzvy:  25. 3. 2024

Datum  přijímárú  žádostí:  26. 3. 2024

Datum  ukončení  příjmů  žádostí  o dotaci:  31. 5. 2024

Alokace  výzvy  a oprávnění  příjemci

Maximální  výše  dotace  pro  rok  2024  je  určena  registrem  malých  podpor  pro  subjekt  ČSOL.
Účelová dotace  bude  poskytnuta  na zajištění  spolufinancování  drážního  provozu  projektu

Legiovlak  v roce  2024.

Podmínky  pro  poskytnutí  dotace

Oprávněný  příjemce  je  povinen  splnit  následující  podmínky:

a)  Příjemce  je povinen  při  čerpání  dotace  postupovat  v souladu  se zákonem  č. 218/2000  sb.,
o rozpočtových  pravidlech,  zákona  č. 367/2017  sb., kterým  se mění  zákon  č. 218/2000  sb.,
o rozpočtových  pravidlech  a o změně  některých  souvisejících  zákonů  (rozpočtová  pravidla),

v platném  znění.

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1 222/12,  11015  Praha  4

IČO:  660  03 008

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420  22513111í



b)  Porušení  podmínek  pro  použití  dotace  a povinností  příjemce  dotace  bude  klasifikováno  jako

porušení  rozpočtové  kázně podle fi 44 a S, 44a rozpočtových  pravidel.

c)  Dotace  je poskytována  za účelei'n  zajištění  spolufinancování  drážnfho  provozu  projektu

Legiovlak  v roce  2024.

d)  Příjemce  dotace  je  povinen  dotaci  použft  pouze  k účelu,  na který  mu  byla  poskytnuta.

e)  Dotace  bude  poskytnuta  jednorázově.

f)  Dotace  musí  být  vyčerpána  v kalendářním  roce,  ve kterém  byla  přidělena.  Nevyčerpané

finanční  prostředky  vrát'í  příjemce  nejpozději  do 21. 12.  2024  na účty,  ze kterých  i'nu byly

poskytovatelein  finanční  prostředky  poskytnuty.

g)  Dotace  podléhá  zúčtování  za příslušný  kalendářní  rok  v souladu  vyhláškou  č. 367/2015  sb.,
kterou  se  stanoví  zásady  a lhůty  finančního  vypořádání  vztahů  se státním  rozpočtem,

státními  finančními  aktivy  a Národním  fondem  (vyhláška  o finančním  vypořádání),  ve zněnf

pozdějších  předpisů.

h)  Dotace  je  nepřevoditelná  mezi  jinými  subjekty.

i)  Příjemce  dotace,  má povinnosti  uchovat  písemné  doklady  dokazující  účelné  vyčerpárí

poskytnuté  dotace  po dobu  deseti  let  ode  dne  poskytnutí  účelové  dotace.

j)  V případě  potřeby  vyzve  poskytovatel  dotace  př'íjemce  k odstranění  vad  žádosti,  doložení

dalších  pokladů  či  k úpravě  žádosti  v souladu  s :ý 14k  rozpočtových  pravidel.

k)  Žádost o poskytnutí  dotace  bude  předložena  poskytovateli  v souladu  s g 14 odst.  3)

rozpočtových  pravidel,  kde  bude  mimo  jiné  uvedena  kontaktní  osoba  příjemce,  včetně  jejíe-

mailové  adresy  a telefonického  spojení,  a bankovní  číslo  účtu  přfjemce  pro  poskytnutí

dotace.

V Praze dne 12 -03- 202!+

Mgr.  Martin  Kupka

ministr  dopravy

Kontakt  na  poskytovatele  dotace

Ministerstvo  dopravy  ČR

Odbor  drážnf  dopravy

Nábř.  Ludvíka  Svobody  1222/12

llO  15 Praha  1

Datová  schránka:  n75aau3

Kontaktní  osoba:  Ing.  Pavlína  Tomková

Email: pavlina.tomkova@mdcr.cz
Tel:  225  131354

Ministerstvo  dopravy
nábř. Ludvíka  Svobody  1222/12,  í10  15 Praha 1
IČO:  660 03 008

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail:  posta@mdcr.cz
tel. +420 22513í  ffl



3717777-000-240313102545

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument Projekt Legiovlak - výzva 2024 vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 3717777-000-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 240313102545 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo dopravy, IČ: 66003008

Datum vyhotovení: 13.03.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2024-03-13T09:25:47+0000


		2024-03-13T09:26:41+0000




